R. Erue a fræmea *Y.* Deus ani-
mam meam. Erue. *Y.* Et de manu
canis unicum meam. Deus. Erue.
Y. De ore leónis libera me Dómine.
R. Et à cornibus unicórnium humi-
liatim meam.

Deinde Preces, ut in Psalterio. 33.
Ad Sextam, Antiphona.

Pópule meus, quid feci tibi? aut
quid molestus fui? Responde mihi.

Capitulum.

Jerem. 17. c.

Confundantur, qui me perse-
quuntur, & non confundar
ego: paveant illi, & non paveam

ego: induc super eos diem afflictio-
nis, & dúplici contritione cóntere
eos, Dómine Deus noster.

R. Erue a fræmea *Y.* Libera me
Dómine. De ore. *Y.* Et à cornibus
unicórnium humilitatem meam. Li-
bera. De ore. *Y.* Ne perdas cum
impis Deus animam meam. *R.* Et
cum viris sanguinum vitam meam.
Deinde Preces, ut in Psalterio. 35.

Ad Nonam, Antiphona.

Numquid rédditur pro bono ma-
lum: quia fóderunt fóveam animæ
meæ?

Capitulum.

Jerem. 18. d.

Recordare quod steterim in cons-
pectu tuo, ut loquerer pro eis
bonum, & averterem indignationem
tuam ab eis.

R. Erue a fræmea *Y.* Deus
animam meam. Ne perdas. *Y.* Et
cum viris sanguinum vitam meam,
Deus animam meam. Ne perdas.
Y. Eripe me Dómine ab hómine ma-
lo. *R.* A viro iniquo erípe me.

Deinde Preces, ut in Psalterio. 38.

Ad Vesperas Antiphona & Psalmi
Feria secunda, ut in Psalterio. 103.

Capitulum.

Jerem. 11. d.

Tu autem Dómine Sabaoth, qui
iudicas iustè, & probas renes &
corda, videam ultionem tuam ex
eis: tibi enim revelavi causam
meam, Dómine Deus meus.

Hymnus. Vexilla Regis. 392.
Y. Eripeme Dómine ab hómine ma-
lo. *R.* A viro iniquo erípe me.

Ad Magnificat, Antiphona.

Si quis sitiit, véniat ad me, & bibat
& de ventre ejus fluent aquæ vivæ,
dicit Dóminus.

Deinde dicuntur Preces, ut in Psal-
terio. 105. Oratio.

DA, quæsumus Dómine, pópolo
tuo salutem mentis & corpo-
ris; ut bonis opéribus inharéndo,
tuá semper mereamur protectióne
defendi. Per Dóminum.

Ca-

Capitula prædicta dicuntur in feriali Officio usque ad festam iv. majoris Hebdomadæ; Antiphonæ vero per Horas usque ad Dominicam in Palmis.

FERIA TERTIA.

Lectio sancti Evangelii secundum Joannem.

Lectio j. Cap. 7.

In illo tempore: Ambulabat Jesus in Galilæam, non enim volebant in Judæam ambulare: quia quærebant eum Judæi interficere. Et reliqua.

Homilia Sancti Augustini Episcopi.

Tractat. 28. in Joannem.

In isto Evangelii capitulo, fratres, Dominus noster Jesus Christus secundum hominem se plurimum commendavit fidei nostræ. Etenim semper hoc egit dictis & factis suis, ut Deus crederetur & homo: Deus qui nos fecit, homo qui nos quaesivit: Deus cum Patre semper, homo nobiscum ex tempore. Non enim quaereret quem fecerat, nisi fieret ipse quod fecerat. Verum hoc mementote, & de cordibus vestris nolite dimittere; sic esse Christum hominem factum, ut non destiterit Deus esse. Manens Deus accepit hominem, qui fecit hominem.